terra atque iturus in	<b>terram</b>	. Illud enim secundum animam	CD, 13/ 24
pecoris descendat deorsum in	<b>terram</b>	? 86 ) sive istum corporeum	CD, 13/ 24
et multiplicamini et replete	<b>terram</b>	. Post peccatum quippe orta	CD, 14/ 21
et multiplicarentur et implerent	<b>terram</b>	, quamvis et in delinquentibus	CD, 14/ 21
Genesi sequitur: Et implete	<b>terram</b>	et dominamini eius, terram	CD, 14/ 21
terram et dominamini eius,	<b>terram</b>	intellegant carnem, quam praesentia	CD, 14/ 21
et multiplicari et implere	<b>terram</b>	donum esse nuptiarum, quas	CD, 14/ 22
et multiplicamini et implete	<b>terram</b>	et dominamini eius, et	CD, 14/ 22
et multiplicarentur et implerent	<b>terram</b>	, magnae absurditatis est reluctari	CD, 14/ 22
creatum seminaret, ut nunc	<b>terram</b>	manus, et quod modo	CD, 14/ 23
diluvii facta est super	<b>terram</b>	sescentesimo anno in vita	CD, 15/ 14
homines multi fieri super	<b>terram</b>	, et filiae natae sunt	CD, 15/ 23
Gigantes autem erant super	<b>terram</b>	in diebus illis et	CD, 15/ 23
diebus fuisse gigantes super	<b>terram</b>	, quando filii Dei acceperunt	CD, 15/ 23
Gigantes autem erant super	<b>terram</b>	in diebus illis et	CD, 15/ 23
sunt malitiae hominum super	<b>terram</b>	, et omnis quisque cogitat	CD, 15/ 24
quia fecit hominem super	<b>terram</b>	, et recogitavit, et dixit	CD, 15/ 24
omnium elementorum crassissimam	<b>terram</b>	ibi esse potuisse. An	CD, 15/ 27
An forte negant esse	<b>terram</b>	verticem montis? Cur igitur	CD, 15/ 27
est: Quae repunt super	<b>terram</b>	, ut necesse non fuerit	CD, 15/ 27
coepit esse gigans super	<b>terram</b>	. Hic erat gigans venator	CD, 16/ 3
enim aliud intellegendum est	<b>terram</b>	esse divisam nisi diversitate	CD, 16/ 10
regione Chaldaeorum ire in	<b>terram</b>	Chanaan; et venit in	CD, 16/ 13
sua et irent in	<b>terram</b>	Chanaan, et illic habitaverunt	CD, 16/ 13
tui, et veni in	<b>terram</b>	, quam tibi demonstrabo. Secundum	CD, 16/ 15
pater eius, quando emit	<b>terram</b>	, cuius ibi iam suae	CD, 16/ 15
tui et vade in	<b>terram</b>	, quam tibi demonstravero; et	CD, 16/ 16
Abraham: unam scilicet, quod	<b>terram</b>	Chanaan possessurum fuerat semen	CD, 16/ 16
dictum est: Vade in	<b>terram</b>	, quam tibi demonstravero, et	CD, 16/ 16
Sara coniuge perrexit in	<b>terram</b>	Chanaan et pervenit usque	CD, 16/ 18
illi: Semini tuo dabo	<b>terram</b>	hanc. Nihil hic de	CD, 16/ 18
filius ab illo in	<b>terram</b>	Sodomorum salva caritate discessit	CD, 16/ 20
tertia promissione Dei qua	<b>terram</b>	Chanaan Abraham et semini	CD, 16/ 21
et mare, quia omnem	<b>terram</b>	, quam tu vides, tibi	CD, 16/ 21
tuum dinumerabitur. Surgens perambula	<b>terram</b>	in longitudinem eius et	CD, 16/ 21
sola innumera est homini.	<b>Terram</b>	certe illam solam significatam	CD, 16/ 21
Chaldaeorum, ut dem tibi	<b>terram</b>	hanc, ut heres sis	CD, 16/ 24
dicens: Semini tuo dabo	<b>terram</b>	hanc, a flumine Aegypti	CD, 16/ 24
testamentum factum ad Abraham	<b>terram</b>	Chanaan proprie manifestat et	CD, 16/ 24
semini tuo post te	<b>terram</b>	, in qua incola es	CD, 16/ 26
qua incola es, omnem	<b>terram</b>	Chanaan in possessionem aeternam	CD, 16/ 26
semini tuo post te	<b>terram</b>	, in qua tu incola	CD, 16/ 26
tu incola es, omnem	<b>terram</b>	Chanaan in possessionem aeternam	CD, 16/ 26
sui, et adoravit super	<b>terram</b>	et dixit: Domine, si	CD, 16/ 29
vivo ad orientem, in	<b>terram</b>	orientis. Habent ergo nonnulla	CD, 16/ 34
est autem fames super	<b>terram</b>	praeter famem, quae prius	CD, 16/ 36
semini tuo dabo omnem	<b>terram</b>	hanc, et statuam iuramentum	CD, 16/ 36
dabo semini tuo omnem	<b>terram</b>	hanc, et benedicentur in	CD, 16/ 36
ecce scala stabilita super	<b>terram</b>	, cuius caput pertingebat ad	CD, 16/ 38

Deus Isaac, noli timere;	<b>terram</b>	, in qua tu dormis	CD, 16/ 38
et reducam te in	<b>terram</b>	hanc, quia non te	CD, 16/ 38
Jesus Nave et in	<b>terram</b>	promissionis introduxit eamque populo	CD, 16/ 43
Jesus vocaretur, populum in	<b>terram</b>	promissionis induxit. Temporibus autem	CD, 16/ 43
promissas, unam scilicet, quod	<b>terram</b>	Chanaan possessurum fuerat semen	CD, 17/ 2
dictum est: Vade in	<b>terram</b>	, quam tibi demonstravero, et	CD, 17/ 2
in promissionis inductus est	<b>terram</b>	expugnatisque gentibus eam duodecim	CD, 17/ 2
sunt, et esurientes transierunt	<b>terram</b>	; quia sterilis peperit septem	CD, 17/ 4
sunt, et esurientes transierunt	<b>terram</b>	; quia sterilis peperit septem	CD, 17/ 4
sunt, et esurientes transierunt	<b>terram</b>	. Qui sunt intellegendi pleni	CD, 17/ 4
illa venerunt, multum esuriendo	<b>terram</b>	transierunt, quia in eis	CD, 17/ 4
sapite, non quae super	<b>terram</b>	; ut ipsi sint illi	CD, 17/ 4
illi, qui esurientes transierunt	<b>terram</b>	. Mortui enim estis, inquit	CD, 17/ 4
hac quippe vita suam	<b>terram</b>	quisque circumfert, quam moriente	CD, 17/ 4
brevians faciet Dominus super	<b>terram</b>	? Argentum autem pro eloquio	CD, 17/ 5
magnorum, qui sunt super	<b>terram</b>	; et ponam locum populo	CD, 17/ 8
emundatione, sedem eius in	<b>terram</b>	collisisti; minuisti dies sedis	CD, 17/ 10
fuerant constituti, ex quo	<b>terram</b>	promissionis accepit. Et utique	CD, 17/ 13
eos principes super omnem	<b>terram</b>	. Memores erunt nominis tui	CD, 17/ 16
eos principes super omnem	<b>terram</b>	: ex filiis quippe eius	CD, 17/ 16
quippe eius per omnem	<b>terram</b>	sunt praepositi et patres	CD, 17/ 16
promisit, semini scilicet eius	<b>terram</b>	Chanaan et in eius	CD, 18/ 3
per quem populus idem	<b>terram</b>	promissionis accepit, sacra sunt	CD, 18/ 12
effudisse aiunt semen in	<b>terram</b>	atque inde homini nato	CD, 18/ 12
propter quod cadens in	<b>terram</b>	fortior soleret assurgere; et	CD, 18/ 13
Deus, et super omnem	<b>terram</b>	gloria tua? Splendor eius	CD, 18/ 32
lumine. In comminatione minorabis	<b>terram</b>	, id est, comminando humiliabis	CD, 18/ 32
ego commovebo caelum et	<b>terram</b>	et mare et aridam	CD, 18/ 35
incarnatus est Christus; movit	<b>terram</b>	ingenti miraculo de ipso	CD, 18/ 35
est vita humana super	<b>terram</b>	? et propter quod ipse	CD, 19/ 8
quod terrenum corpus in	<b>terram</b>	nititur et vinculo quo	CD, 19/ 12
repentium, quae repunt super	<b>terram</b>	. Rationalem factum ad imaginem	CD, 19/ 15
est vita humana super	<b>terram</b>	? quis ita vivere se	CD, 19/ 27
quae facta est super	<b>terram</b>	, quia sunt iusti, super	CD, 20/ 3
coepit Ecclesia praeter Iudaeam	<b>terram</b>	in nationes alias atque	CD, 20/ 8
quaerite, non quae super	<b>terram</b>	; de qualibus item dicit	CD, 20/ 9
quantacumque erit utraque super	<b>terram</b>	. Gentes quippe istae, quas	CD, 20/ 11
quos viventes inveniet super	<b>terram</b>	, quando interficiet Antichristum spiritu	CD, 20/ 12
inquit, caelum novum et	<b>terram</b>	novam. Nam primum caelum	CD, 20/ 16
Caelum quippe novum et	<b>terram</b>	novam futuram legimus, de	CD, 20/ 16
Novos vero caelos et	<b>terram</b>	novam secundum promissa ipsius	CD, 20/ 18
quoquo modo revertuntur in	<b>terram</b>	(sicut sese habet etiam	CD, 20/ 20
Terra es et in	<b>terram</b>	ibis); fatendum est istos	CD, 20/ 20
quia nec eunt in	<b>terram</b>	nec redeunt, sive nullam	CD, 20/ 20
Terra es et in	<b>terram</b>	ibis, futuros illos sanctos	CD, 20/ 20
si eorum morientium in	<b>terram</b>	non recident corpora, sed	CD, 20/ 20
feruntur in aera. In	<b>terram</b>	quippe ibis, est: "In	CD, 20/ 20
Sic ergo ibunt in	<b>terram</b>	, quia ex vivis hominibus	CD, 20/ 20
Quod autem ait omnem	<b>terram</b>	et omnem carnem in	CD, 20/ 21

Dominus, pacem mittere in	<b>terram</b>	, sed gladium, et sermonem	CD, 20/ 21
regnis; et manducabit omnem	<b>terram</b>	, et conculcabit eam et	CD, 20/ 23
nata est gens super	<b>terram</b>	usque ad tempus illud	CD, 20/ 23
nequaquam silentio praeteribo. Principio	<b>terram</b>	tu fundasti, Domine, et	CD, 20/ 24
Advocabit caelum sursum et	<b>terram</b>	discernere populum suum. Congregate	CD, 20/ 24
autem adiunctum est:Et	<b>terram</b>	discernere populum suum, si	CD, 20/ 24
id est, advocabit et	<b>terram</b>	, nec subaudiatur sursum, hunc	CD, 20/ 24
faciendum iudicium"; advocabit et	<b>terram</b>	, id est, homines in	CD, 20/ 24
est, cum dicitur et	<b>terram</b>	, id est, et advocabit	CD, 20/ 24
Advocabit caelum sursum, et	<b>terram</b>	advocabit sursum; nihil melius	CD, 20/ 24
caelum dictum propter animas,	<b>terram</b>	propter corpora. Discernere porro	CD, 20/ 24
intellegitur dictum, quomodo super	<b>terram</b>	fieri dicitur quod fit	CD, 20/ 24
unius diei vita super	<b>terram</b>	. Quod si respondetur etiam	CD, 20/ 26
ne forte veniens percutiam	<b>terram</b>	penitus. Per hunc Eliam	CD, 20/ 29
inquit, veniam et percutiam	<b>terram</b>	penitus. Terra sunt enim	CD, 20/ 29
et manus mea fundavit	<b>terram</b>	et dextera mea firmavit	CD, 20/ 30
mugire videbis Sub pedibus	<b>terram</b>	et descendere montibus ornos	CD, 21/ 6
est vita humana super	<b>terram</b>	?. Non enim parva poena	CD, 21/ 14
quod scriptum est, afferre	<b>terram</b>	bonam uberem fructum, aliam	CD, 21/ 27
autem ab amico suo	<b>terram</b>	sanctam de Hierosolymis adlatam	CD, 22/ 8
prima, secunda aqua super	<b>terram</b>	, tertius aer super aquam	CD, 22/ 11
Quare, cum pertineat ad	<b>terram</b>	, in secundo, quod super	CD, 22/ 11
in secundo, quod super	<b>terram</b>	est, elemento vivere si	CD, 22/ 11
patentibus nihil inde in	<b>terram</b>	cadere permisit? Responsuri sunt	CD, 22/ 11
et inter aquam et	<b>terram</b>	saepe invenimus? Quid enim	CD, 22/ 11
et multiplicamini et implete	<b>terram</b>	, nec post peccatum voluit	CD, 22/ 24
prona esse videmus in	<b>terram</b>	, ita creatus est homo	CD, 22/ 24
lunam, stellas, mare ac	<b>terram</b>	et quae sunt in	CD, 22/ 29
per Prophetam: Caelum et	<b>terram</b>	ego impleo), aliam partem	CD, 22/ 29
distabui et existimavi me	<b>terram</b>	et cinerem; quamvis nihil	CD, 22/ 29
intellegendus videretur, umore scilicet	<b>terraque</b>	concretus. Ubi enim hoc	CD, 13/ 24
Nam primum caelum et	<b>terrarecesserunt</b>	, et mare iam non	CD, 20/ 16
immerito habet in orbe	<b>terrarum</b>	atque in omnibus gentibus	CD, 12/ 9
vel illa regio parsque	<b>terrarum</b>	, illa atque illa insula	CD, 12/ 10
quidem omnia, sed plurima	<b>terrarum</b>	ita vastari, ut redigantur	CD, 12/ 10
enim ut alluvionibus incendiisque	<b>terrarum</b>	, quas illi non putant	CD, 12/ 12
tot tantaeque gentes per	<b>terrarum</b>	orbem diversis ritibus moribusque	CD, 14/ 1
iam pleno hominibus orbe	<b>terrarum</b>	, non quidem sorores ex	CD, 15/ 16
haesitemus, unde tanta spatia	<b>terrarum</b>	atque regnorum repleti potuerint	CD, 16/ 10
imitationem fidei, toto orbe	<b>terrarum</b>	in omnibus gentibus? Quod	CD, 16/ 21
offertur Deo toto orbe	<b>terrarum</b>	, impleturque illud, quod longe	CD, 16/ 22
contineri populum Israelitarum orbemque	<b>terrarum</b>	in semine Abrahae, illum	CD, 16/ 42
gentibus et toto orbe	<b>terrarum</b>	; quod Christi adventus in	CD, 16/ 43
Sed inter plurima regna	<b>terrarum</b>	, in quae terrenae utilitatis	CD, 18/ 2
scriptorum magna ingenia, per	<b>terrarum</b>	orbem Atheniensium facta pro	CD, 18/ 2
ipse regnabat in earum	<b>terrarum</b>	partibus, ubi maxime factum	CD, 18/ 10
Deo placuit orbem debellare	<b>terrarum</b>	et in unam societatem	CD, 18/ 22
christiana, quid per alias	<b>terrarum</b>	partes forsitan factum sit	CD, 18/ 54
mundum venientes ab orbe	<b>terrarum</b>	, ut sic quodam modo	CD, 19/ 9

seductas gentes toto orbe	<b>terrarum</b>	attrahet in bellum adversus	CD, 20/ 8
quam sancta Ecclesia toto	<b>terrarum</b>	orbe patietur, universa scilicet	CD, 20/ 11
aliqui in aliqua parte	<b>terrarum</b>	barbari constituti, sive quos	CD, 20/ 11
seiunctos. Toto namque orbe	<b>terrarum</b>	significati sunt isti esse	CD, 20/ 11
nisi Christi Ecclesia toto	<b>terrarum</b>	orbe diffusa; ac per	CD, 20/ 11
veritatem suam orbi demonstravere	<b>terrarum</b>	. In illo itaque iudicio	CD, 20/ 30
non est, unde toto	<b>terrarum</b>	orbe iam credita est	CD, 22/ 5
miraculum sufficit, quod eam	<b>terrarum</b>	orbis sine ullis miraculis	CD, 22/ 5
summa caeli et nuda	<b>terrarum</b>	, quaquaversum orbis extenditur, si	CD, 22/ 11
quibus iugiter aestuat, cavernasque	<b>terrarum</b>	. Verum esto, sit illi	CD, 22/ 11
grandine, fulmine, motibus hiatibusque	<b>terrarum</b>	, oppressionibus ruinarum, ab offensionibus	CD, 22/ 22
orbiculos luce corporea super	<b>terras</b>	seu die seu nocte	CD, 13/ 16
sunt gentes dispersaeque per	<b>terras</b>	, sicut Deo placuit, qui	CD, 16/ 4
gentes totidemque linguae per	<b>terras</b>	esse coeperunt, quae crescendo	CD, 16/ 6
Oceano ingreditur, quidquid aquarum	<b>terras</b>	interluit; et hoc mare	CD, 16/ 17
erroris societate dispersa per	<b>terras</b>	. Divisio vero illa, quam	CD, 17/ 7
sui parte transferretur in	<b>terras</b>	Assyriorum; prius illa pars	CD, 17/ 23
usquequaque mortalium diffusa per	<b>terras</b>	et in locorum quantislibet	CD, 18/ 2
iratus marinis fluctibus exaestuans	<b>terras</b>	Atheniensium populatus est; quoniam	CD, 18/ 9
rex Danaus, cum easdem	<b>terras</b>	bello invasisset, incendit. Hos	CD, 18/ 12
cunctam quoque gazam, Exuret	<b>terras</b>	ignis pontumque polumque Inquirens	CD, 18/ 23
Chaldaeis et in eas	<b>terras</b>	captivae ductae sunt, remanentibus	CD, 18/ 24
civitatis diffusi usquequaque per	<b>terras</b>	cum legunt doctissimos homines	CD, 18/ 40
dominabantur, eradicati dispersique per	<b>terras</b>	(quando quidem ubique non	CD, 18/ 46
fidelibus est diffusa per	<b>terras</b>	. Ubi enim divinitus adiuvantur	CD, 20/ 21
aquarum inter ipsum et	<b>terras</b>	est constitutus? Postremo si	CD, 22/ 11
minus Deus vellet implere	<b>terras</b>	hominibus: quomodo creavit unum	CD, 22/ 24
cito moveamini mente neque	<b>terreamini</b>	neque per spiritum neque	CD, 20/ 19
corrigatur experimento, aut alii	<b>terreantur</b>	exemplo. Quia igitur hominis	CD, 19/ 16
ter dicere. Quem non	<b>terreat</b>	ista repetitio et illius	CD, 21/ 9
Neque enim caelestibus fuerant	<b>terrena</b>	coaequanda, aut ideo universitati	CD, 12/ 4
aggravat animam, et deprimit	<b>terrena</b>	inhabitatio sensum multa cogitantem	CD, 12/ 16
igitur, quae in hac	<b>terrena</b>	inhabitatione multa cogito (ideo	CD, 12/ 16
opifices ex materia quacumque	<b>terrena</b>	corporalibus membris, quod artis	CD, 12/ 24
eos qui adserunt corpora	<b>terrena</b>	incorruptibilia fieri et aeterna	CD, 13/ 17
immortalia corpora fieri posse	<b>terrena</b>	, in quibus animae nulla	CD, 13/ 17
necesse est, inquirunt, ut	<b>terrena</b>	corpora naturale pondus vel	CD, 13/ 18
paulo attentius pondera ipsa	<b>terrena</b>	. Si enim ars humana	CD, 13/ 18
perfectissime beatis, ut quamvis	<b>terrena</b>	, tamen incorruptibilia iam corpora	CD, 13/ 18
sed adhuc animalia corpora	<b>terrena</b>	gestantes. Quae licet senio	CD, 13/ 20
Scimus, inquit, quia, si	<b>terrena</b>	nostra domus habitationis resolvatur	CD, 14/ 3
corpus corruptibile, et deprimit	<b>terrena</b>	inhabitatio sensum multa cogitantem	CD, 14/ 3
ut tamquam mali naturam	<b>terrena</b>	corpora detestentur, cum omnia	CD, 14/ 5
hominem, eadem terra omnisque	<b>terrena</b>	materies omnino de nihilo	CD, 14/ 11
in usu scortorum, quam	<b>terrena</b>	civitas licitam turpitudinem fecit	CD, 14/ 18
liberae. Invenimus ergo in	<b>terrena</b>	civitate duas formas, unam	CD, 15/ 2
vel concertatione vel pace."	<b>Terrena</b>	porro civitas, quae sempiterna	CD, 15/ 4
quemadmodum adversus se ipsam	<b>terrena</b>	civitas dividatur, ostendit; quod	CD, 15/ 5
in victoriis et pace	<b>terrena</b>	, non caritate consulendi, sed	CD, 15/ 7

diligentibus et terrenae civitatis	<b>terrena</b>	felicitate gaudentibus, persecutiones iniquas	CD, 15/ 15
seminarium est civitatis; sed	<b>terrena</b>	civitas generatione tantummodo, caelestis	CD, 15/ 16
dedicatio; hic enim dedicatur	<b>terrena</b>	civitas, ubi conditur, quoniam	CD, 15/ 17
enim deesse poterit haec	<b>terrena</b>	civitas societasque hominum secundum	CD, 15/ 20
quo caelesti civitati etiam	<b>terrena</b>	Ierusalem figuram propheticam praebuit	CD, 15/ 20
haec scripsit, in civitate	<b>terrena</b>	; tamquam eam Deus sic	CD, 15/ 21
habeat nomen in civitate	<b>terrena</b>	, quia in eius nomine	CD, 15/ 21
pravis moribus fuerant in	<b>terrena</b>	civitate, id est in	CD, 15/ 22
implendum, cum possessio quaecumque	<b>terrena</b>	aeterna cuilibet genti esse	CD, 16/ 26
nihil deinde supereset, quo	<b>terrena</b>	illa Dei promissio completeretur	CD, 17/ 2
Haec enim et in	<b>terrena</b>	Ierusalem secundum historiam contigerunt	CD, 17/ 3
eius deinde posterii in	<b>terrena</b>	Ierusalem diuturna successione regnarent	CD, 17/ 4
coeperunt etiam in hac	<b>terrena</b>	peregrinatione compleri, convenienter	CD, 17/ 4
ex omnibus gentibus acceperunt,	<b>terrena</b>	sapiunt. Gentes autem, quibus	CD, 17/ 4
quia in eis non	<b>terrena</b>	, sed caelestia sapuerunt. Et	CD, 17/ 4
dicere potuerunt, qui expugnata	<b>terrena</b>	Ierusalem, antequam Iesus Christus	CD, 17/ 12
scilicet non per eum	<b>terrena</b>	carnalisque felicitas, qualis paucis	CD, 17/ 12
in umbra futuri, in	<b>terrena</b>	scilicet Ierusalem, regnavit David	CD, 17/ 14
suspiciunt, qui ut in	<b>terrena</b>	sint proni, dorsum eorum	CD, 17/ 19
Regnavit ergo David in	<b>terrena</b>	Ierusalem, filius caelestis Ierusalem	CD, 17/ 20
bonis, distingueret a Veteris	<b>terrena</b>	felicitate, quae plerumque datur	CD, 18/ 35
homines autem quosdam non	<b>terrena</b>	, sed caelesti societate ad	CD, 18/ 47
excursus; quarum illa, quae	<b>terrena</b>	est, fecit sibi quos	CD, 18/ 54
aggravat animam et deprimit	<b>terrena</b>	inhabitatio sensum multa cogitantem	CD, 19/ 4
ordine ac lege sive	<b>terrena</b>	sive caelesti, per quam	CD, 19/ 14
fructum pacis terrenae in	<b>terrena</b>	civitate; in caelesti autem	CD, 19/ 14
Unde caelestis societas cum	<b>terrena</b>	civitate pacem habeat et	CD, 19/ 17
multumque diversus. Ita etiam	<b>terrena</b>	civitas, quae non vivit	CD, 19/ 17
utramque concordia. Verum quia	<b>terrena</b>	civitas habuit quosdam suos	CD, 19/ 17
ut religionis leges cum	<b>terrena</b>	civitate non posset habere	CD, 19/ 17
diversum est, quibus pax	<b>terrena</b>	vel conquiritur vel tenetur	CD, 19/ 17
hac sua peregrinatione pace	<b>terrena</b>	et de rebus ad	CD, 19/ 17
transitoria bona ista atque	<b>terrena</b>	, nec nisi boni talia	CD, 20/ 2
qualibus dictum est: Qui	<b>terrena</b>	sapiunt; et: Sapere secundum	CD, 20/ 21
legem et eius promissa	<b>terrena</b>	rerum caelestium figuras esse	CD, 20/ 28
Terra sunt enim, qui	<b>terrena</b>	sapiunt, sicut Iudaei carnales	CD, 20/ 29
per expiatorias poenas, quod	<b>terrena</b>	contagione contractum est. Aer	CD, 21/ 13
corde Christum, ut ei	<b>terrena</b>	et temporalia nec ea	CD, 21/ 26
sapientes mundi, qui putant	<b>terrena</b>	hominum corpora ad caeleste	CD, 22/ 4
et in caelo habitantes	<b>terrena</b>	animalia nesciremus nobisque futurum	CD, 22/ 4
vegetantibus animis haec membra	<b>terrena</b>	, miro sibi modo connexa	CD, 22/ 4
corpori potuit illigari? An	<b>terrena</b>	particula tam exigua potuit	CD, 22/ 4
corporibus quam corpora licet	<b>terrena</b>	sedibus quamvis caelestibus, tamen	CD, 22/ 4
ergo faciunt in aere	<b>terrena</b>	tot corpora, cum a	CD, 22/ 11
valeant. Animalia quoque ipsa	<b>terrena</b>	, quae volare non possunt	CD, 22/ 11
dixi, quam multa gravia	<b>terrena</b>	sint corpora, sicut plumbum	CD, 22/ 11
et animae levare sursum	<b>terrena</b>	corpora non valebunt? Iam	CD, 22/ 11
sunt corpora sine dubitatione	<b>terrena</b>	. Sed ille, inquit, ignis	CD, 22/ 11
mala patiuntur navigantes! quae	<b>terrena</b>	itineria gradientes! Quis ambulat	CD, 22/ 22

in corpore et haec	<b>terrena</b>	membra vegetat facitque viventia	CD, 22/ 29
de caelo venit, ut	<b>terrenae</b>	mortalitatis corpore vestiretur, quod	CD, 13/ 23
De qualitate duarum civitatum,	<b>terrenae</b>	atque caelestis." Fecerunt itaque	CD, 14/ 28
debeamus. Pars enim quaedam	<b>terrenae</b>	civitatis imago caelestis civitatis	CD, 15/ 2
servientem. Parit autem cives	<b>terrenae</b>	civitatis peccato vitiata natura	CD, 15/ 2
concors oboedientia caritatis. "De	<b>terrenae</b>	civitatis vel concertatione vel	CD, 15/ 4
augeatur. 5 "De primo	<b>terrenae</b>	civitatis auctore, fraticida cuius	CD, 15/ 5
responderit." Primus itaque fuit	<b>terrenae</b>	civitatis conditor fraticida; nam	CD, 15/ 5
condenda, quae fuerat huius	<b>terrenae</b>	civitatis, de qua loquimur	CD, 15/ 5
historia; nisi quod isti	<b>terrenae</b>	civitatis ambo cives erant	CD, 15/ 5
explendis. Et hoc est	<b>terrenae</b>	proprium civitatis, Deum vel	CD, 15/ 7
insidiatus occidit. Talis erat	<b>terrenae</b>	conditor civitatis. Quomodo autem	CD, 15/ 7
terrenam originem diligentibus et	<b>terrenae</b>	civitatis terrena felicitate gaudentibus	CD, 15/ 15
enim Spiritus Dei in	<b>terrenae</b>	civitatis generationibus tempora notare	CD, 15/ 15
Cain, quod interpretatur possessio,	<b>terrenae</b>	conditor civitatis, et filius	CD, 15/ 17
hominem in re felicitatis	<b>terrenae</b>	, sed secundum Deum vivit	CD, 15/ 18
quo totum illud genus	<b>terrenae</b>	civitatis assumptum est, sed	CD, 15/ 20
regnandi meritum propter virtutem	<b>terrenae</b>	utilem civitati vel sors	CD, 15/ 20
filius possessionis (cuius nisi	<b>terrenae</b>	?), habeat nomen in civitate	CD, 15/ 21
ut ambarum civitatum cursus,	<b>terrenae</b>	scilicet secundum hominem viventis	CD, 15/ 27
operi, quo civitatis utriusque,	<b>terrenae</b>	scilicet et caelestis, per	CD, 16/ 3
sunt etiam carnales Israelitae,	<b>terrenae</b>	Ierusalem cives terrigenae, qui	CD, 17/ 4
acta sint in regno	<b>terrenae</b>	Hierusalem ab his quae	CD, 17/ 10
usque ad eversionem ipsius	<b>terrenae</b>	Ierusalem, quae regni eiusdem	CD, 17/ 10
factum sit de regno	<b>terrenae</b>	Ierusalem, ubi sperabatur utique	CD, 17/ 10
legentium comparari. 2 "De	<b>terrenae</b>	civitatis regibus atque temporibus	CD, 18/ 2
regna terrarum, in quae	<b>terrenae</b>	utilitatis vel cupiditatis est	CD, 18/ 2
propter comparationem civitatis utriusque,	<b>terrenae</b>	scilicet et caelestis, huic	CD, 18/ 2
duarum civitatum, caelestis atque	<b>terrenae</b>	, ab initio usque in	CD, 18/ 54
Quoniam de civitatis utriusque,	<b>terrenae</b>	scilicet et caelestis, debitis	CD, 19/ 1
refertur ad fructum pacis	<b>terrenae</b>	in terrena civitate; in	CD, 19/ 14
tamquam pignore accepto legibus	<b>terrenae</b>	civitatis, quibus haec administrantur	CD, 19/ 17
unum tamen eundemque finem	<b>terrenae</b>	pacis intenditur, si religionem	CD, 19/ 17
eius; sive ad excidium	<b>terrenae</b>	Hierusalem; quia et de	CD, 20/ 5
facto laudantur ab omnibus	<b>terrenae</b>	rei publicae civibus. Sed	CD, 22/ 6
civitates duas amores duo,	<b>terrenam</b>	scilicet amor sui usque	CD, 14/ 28
genere melior. Concupiscit enim	<b>terrenam</b>	quamdam pro rebus infimis	CD, 15/ 4
societate hominum taceretur, quam	<b>terrenam</b>	dicimus civitatem, quantum ei	CD, 15/ 8
potuisse constitui civitatem, sane	<b>terrenam</b>	, non illam, quae dicitur	CD, 15/ 14
quodammodo terrigenis, id est	<b>terrenam</b>	originem diligentibus et terrenae	CD, 15/ 15
in terris peregrinantem, alteram	<b>terrenam</b>	terrenis tamquam sola sint	CD, 15/ 15
et cuius series ad	<b>terrenam</b>	, et cuius series ad	CD, 15/ 17
cuius nomine condidit civitatem,	<b>terrenam</b>	scilicet, non peregrinantem in	CD, 15/ 17
Ubi eleganter significatum est	<b>terrenam</b>	civitatem usque in sui	CD, 15/ 17
civitas, quam dicimus esse	<b>terrenam</b>	, ac deinde cessaret scriptor	CD, 15/ 20
secundum hominem vivens, quam	<b>terrenam</b>	dicimus civitatem: non loco	CD, 16/ 5
ergo Scriptura divina cum	<b>terrenam</b>	civitatem in Babylone, hoc	CD, 16/ 10
prophetarum, quae nunc ad	<b>terrenam</b>	, nunc ad caelestem Hierusalem	CD, 17/ 3
servitutum generat, id est	<b>terrenam</b>	Ierusalem, quae servit cum	CD, 17/ 3

quidem aliqua sunt ad	<b>terrenam</b>	Ierusalem spectantia, aliqua ad	CD, 17/ 3
futuri aliquid nosceretur, ad	<b>terrenam</b>	civitatem pertinuisse quis ambigat	CD, 17/ 3
illic, quod ad Ierusalem	<b>terrenam</b>	tantum pertineat, si, quidquid	CD, 17/ 3
erat, nunc infirmatam Ierusalem	<b>terrenam</b>	; quoniam quicumque filii liberae	CD, 17/ 4
spiritualium perdituram, quas per	<b>terrenam</b>	fecunditatem more prophetico figuravit	CD, 18/ 32
vivunt ex fide, pacem	<b>terrenam</b>	ex huius temporalis vitae	CD, 19/ 17
non vivit ex fide,	<b>terrenam</b>	pacem appetit in eoque	CD, 19/ 17
per hoc, dum apud	<b>terrenam</b>	civitatem velut captivam vitam	CD, 19/ 17
tuetur atque appetit eamque	<b>terrenam</b>	pacem refert ad caelestem	CD, 19/ 17
Quamquam et vitia rerum	<b>terrenarum</b>	non voluntaria neque poenalia	CD, 12/ 4
inter se similem rerum	<b>terrenarum</b>	cupiditatem, nec in hoc	CD, 15/ 5
dicitur Testamentum, quia promissiones	<b>terrenas</b>	habet, et per Iesum	CD, 18/ 11
Qualis terrenus, tales et	<b>terreni</b>	; qualis caelestis, tales et	CD, 13/ 23
Et quomodo induimus imaginem	<b>terreni</b>	, induamus et imaginem eius	CD, 13/ 23
sumus. Induimus autem imaginem	<b>terreni</b>	hominis propagatione praevagationis et	CD, 13/ 23
Qualis terrenus, tales et	<b>terreni</b>	, secundum id intellegendum, quod	CD, 13/ 23
Qualis terrenus, tales et	<b>terreni</b>	, et qualis caelestis, tales	CD, 13/ 24
Et quomodo induimus imaginem	<b>terreni</b>	, induamus et imaginem eius	CD, 13/ 24
appellat non solum corpus	<b>terreni</b>	atque mortalis animantis (veluti	CD, 14/ 2
abundantia peccatorum et regni	<b>terreni</b>	surrexit exordium, ubi non	CD, 16/ 43
erroris. Sunt, inquit, spiritus	<b>terreni</b>	minimi loco quodam malorum	CD, 19/ 23
id est ex moribundis	<b>terreni</b>	corporis membris) metuunt cupiuntque	CD, 21/ 3
non noxia corpora tardant	<b>Terrenique</b>	hebetant artus moribundaque membra	CD, 14/ 3
et praedicat. In quibus	<b>terrenis</b>	praecipuus ab illo ad	CD, 12/ 28
poena peccati. 18 "De	<b>terrenis</b>	corporibus, quae philosophi adfirmant	CD, 13/ 18
copulentur, potest molibus praestare	<b>terrenis</b>	, ut nullo in ima	CD, 13/ 18
valet in habendis etiam	<b>terrenis</b>	corporibus, quamvis adhuc corruptibilibus	CD, 13/ 18
negans non solum sine	<b>terrenis</b>	, sed sine ullis omnino	CD, 13/ 19
tribuant; verum tamen ex	<b>terrenis</b>	artibus moribundisque membris sic	CD, 14/ 5
tam dira cupido ex	<b>terrenis</b>	artibus moribundisque membris adhuc	CD, 14/ 5
motus animarum eis ex	<b>terrenis</b>	corporibus inolescere, si quidem	CD, 14/ 5
terris peregrinantem, alteram terrenam	<b>terrenis</b>	tamquam sola sint gaudiis	CD, 15/ 15
ut etiam in rebus	<b>terrenis</b>	atque mortalibus nihil gratius	CD, 19/ 11
satiari; sed quia et	<b>terrenis</b>	corporibus pax incorruptionis atque	CD, 20/ 21
Dixerunt quidem Platonici ex	<b>terrenis</b>	corporibus moribundisque membris esse	CD, 21/ 3
modis, angelicasque naturas omnibus	<b>terrenis</b>	potentiores animantibus condidit, universa	CD, 21/ 6
ubi, cum dixisset de	<b>terrenis</b>	corporibus moribundisque membris, quod	CD, 21/ 13
futurum esse diceretur, ut	<b>terrenis</b>	corporibus animandis quodam vinculo	CD, 22/ 4
animos, caelesti corpore potiores,	<b>terrenis</b>	illigari corporibus quam corpora	CD, 22/ 4
pennarum levitatem donavit avium	<b>terrenis</b>	corporibus, ut portentur in	CD, 22/ 11
illi iste dissimilis, ut	<b>terrenis</b>	habitationibus congruat: cur ergo	CD, 22/ 11
et ex hoc cunctis	<b>terrenis</b>	animantibus excellentius atque praestantius	CD, 22/ 24
futurum aeterna promissa sunt,	<b>terrenisque</b>	rebus ac temporalibus tamquam	CD, 19/ 17
quisquam putaret daemonibus pessimis	<b>terrenisque</b>	spiritibus, quos iste dicit	CD, 19/ 23
haberent. Et cum virum	<b>terreno</b>	formasset ex pulvere eique	CD, 12/ 24
non superna inspiratione, sed	<b>terreno</b>	more gererentur? O res	CD, 16/ 37
cum anima nostra isto	<b>terreno</b>	clauditur corpore, faciendum est	CD, 17/ 4
caro factum est et	<b>terreno</b>	habitavit in corpore. Deinde	CD, 17/ 4
iungit totamque molem applicat	<b>terreno</b>	et convenienti ac per	CD, 19/ 12

etiam caelesti corpore praestabilior	<b>terreno</b>	corpori potuit illigari? An	CD, 22/ 4
magis superat omnia. In	<b>terreno</b>	ergo quid facit corpore	CD, 22/ 11
omnia ipsa creavit elementa,	<b>terreno</b>	corpori grave pondus auferre	CD, 22/ 11
non credamus? Nam cum	<b>terrenorum</b>	corporum, sicut onera in	CD, 13/ 18
etiam interitum omnium animalium	<b>terrenorum</b>	volatiliumque denuntiat: magnitudinem	CD, 15/ 25
pacifica consuetudo, ut, quando	<b>terrenorum</b>	aliquid partiendum est, maior	CD, 16/ 20
et iustissimus Ordinator, qui	<b>terrenorum</b>	ornamentorum maximum instituit mortale	CD, 19/ 13
valeat nunc natura corporum	<b>terrenorum</b>	deprimere animas deorsum, aliquando	CD, 22/ 11
ut credamus naturam corporum	<b>terrenorum</b>	aliquando incorruptibilem factam caelo	CD, 22/ 11
intellegamus et sanctos, sed	<b>terrenos</b>	atque carnales, de qualibus	CD, 20/ 21
Delicias quippe huiusmodi amoresque	<b>terrenos</b>	, propter coniugalem quidem copulam	CD, 21/ 26
prius dans bonis, deinde	<b>terrens</b>	malos, idem Propheta sic	CD, 20/ 21
potestatis imperio et tanto	<b>terrente</b>	supplicio? Denique, ut breviter	CD, 14/ 15
miraculorum signa monstrarent; ut	<b>terrentibus</b>	et contradicentibus tam multis	CD, 22/ 7
beata esse possit, non	<b>terrenum</b>	tantum, sed omne corpus	CD, 13/ 17
non posse quia quod	<b>terrenum</b>	est naturali pondere revocetur	CD, 13/ 18
quaerere, cur non credant	<b>terrenum</b>	esse posse corpus in	CD, 13/ 18
initium et finem habere	<b>terrenum</b>	, ubi nihil speratur amplius	CD, 15/ 17
qui pendeat. Et quod	<b>terrenum</b>	corpus in terram nititur	CD, 19/ 12
confitentur? Quod si respondetur	<b>terrenum</b>	corpus solidum scilicet atque	CD, 21/ 3
cum eodem libero arbitrio,	<b>terrenum</b>	quidem animal, sed caelo	CD, 22/ 1
hoc animal, non poterit	<b>terrenum</b>	corpus in caeleste corpus	CD, 22/ 4
iam credidit mundus sublatum	<b>terrenum</b>	Christi corpus in caelum	CD, 22/ 5
elementorum ponderibus argumentantur	<b>terrenum</b>	corpus in caelo esse	CD, 22/ 11
caelum, non potest esse	<b>terrenum</b>	corpus in caelo; momentis	CD, 22/ 11
sed de elemento tertio	<b>terrenum</b>	animal carpit hanc vitam	CD, 22/ 11
passura. Tunc iam non	<b>terrenus</b>	, sed caelestis homo erit	CD, 13/ 23
autem homo de terra	<b>terrenus</b>	in animam viventem factus	CD, 13/ 23
Primus homo de terra	<b>terrenus</b>	, secundus homo de caelo	CD, 13/ 23
homo de caelo. Qualis	<b>terrenus</b>	, tales et terreni; qualis	CD, 13/ 23
quod dictum est: Qualis	<b>terrenus</b>	, tales et terreni, secundum	CD, 13/ 23
Primus homo de terra	<b>terrenus</b>	, secundus homo de caelo	CD, 13/ 24
homo de caelo. Qualis	<b>terrenus</b>	, tales et terreni, et	CD, 13/ 24
primus homo de terra,	<b>terrenus</b>	; secundus homo de caelo	CD, 18/ 11
Propheta, qui missus fuerat	<b>terrere</b>	comminatione imminentis exitii civitatem	CD, 18/ 44
nimia populi illius incrementa	<b>terrere</b>	. Tunc Moyses subtractus furto	CD, 16/ 43
posse." Contendunt etiam isti	<b>terrestria</b>	corpora sempiterna esse non	CD, 13/ 17
reddenda est, unde animalium	<b>terrestria</b>	sumpta sunt corpora; ex	CD, 13/ 17
non possit, ut nec	<b>terrestria</b>	morianantur? An Deus non	CD, 13/ 17
faciant et quaelibet animalia	<b>terrestria</b>	rapiant unde libet constituentque	CD, 13/ 18
minores, quibus inter animalia	<b>terrestria</b>	cetera etiam hominem faciendum	CD, 13/ 18
animam viventem, quando animalia	<b>terrestria</b>	cuncta creata sunt? Deinde	CD, 13/ 24
et femina, animalia etiam	<b>terrestria</b>	cetera subdita et innoxia	CD, 14/ 11
quia illa caelestia, ista	<b>terrestria</b>	, tamen corpora et corpora	CD, 22/ 4
omnibus esset praestantior animalibus	<b>terrestribus</b>	et natatilibus et volatilibus	CD, 12/ 24
ut hoc etiam de	<b>terrestribus</b>	corporibus Deus possit efficere	CD, 13/ 17
terra, et aliorum animantium	<b>terrestrium</b>	corpora, si Deus sicut	CD, 13/ 17
cum eis agatur sive	<b>terribili</b>	disciplina. Ac per hoc	CD, 18/ 51
excussus est et cum	<b>terribili</b>	fremitu altare adprehensum movere	CD, 22/ 8

timuit et dixit: Quam	<b>terribilis</b>	locus hic! non est	CD, 16/ 38
differens prae omni bestia,	<b>terribilis</b>	amplius (dentes eius ferrei	CD, 20/ 23
verus et ipsis numinibus	<b>terribilis</b>	ab eis colitur Deus	CD, 20/ 24
ligno circumposita est ignea	<b>terribilisque</b>	custodia? Quod si quisquam	CD, 20/ 26
fuisset in monte multum	<b>terribiliter</b>	; attestabatur enim evidentissima	CD, 16/ 43
fruerentur, in mores societatis	<b>terrigenae</b>	defluerunt, deserta pietate, quam	CD, 15/ 22
et hos fuisse cives	<b>terrigenae</b>	societatis hominum; Dei autem	CD, 15/ 23
erat illa Babylon, cuius	<b>terrigenae</b>	civitatis nomen aptissimum est	CD, 16/ 17
Israelitae, terrenae Ierusalem cives	<b>terrigenae</b>	, qui, ut dicit Apostolus	CD, 17/ 4
duas insinuat civitates, unam	<b>terrigenarum</b>	, alteram regeneratorum, quomodo postea	CD, 15/ 20
civitate, id est in	<b>terrigenarum</b>	societate, amatae sunt a	CD, 15/ 22
est venator, nisi animalium	<b>terrigenarum</b>	deceptor, oppressor, exstinctor? Erigebat	CD, 16/ 4
erant gentium, in quibus	<b>terrigenarum</b>	civitas, hoc est societas	CD, 16/ 17
ab impiis et quodammodo	<b>terrigenis</b>	, id est terrenam originem	CD, 15/ 15
nunc mutabiliter peregrinatur in	<b>terris</b>	vel in eis, qui	CD, 12/ 9
quarum ex aquis et	<b>terris</b>	plurium pullulavit exordium, quam	CD, 12/ 23
universa terra ex multis	<b>terris</b>	et universa ecclesia ex	CD, 13/ 12
quam praesentandae servivit in	<b>terris</b>	, quo eam tempore demonstrari	CD, 15/ 2
civitates, unam caelestem in	<b>terris</b>	peregrinantem, alteram terrenam terrenis	CD, 15/ 15
Invocabunt nomina eorum in	<b>terris</b>	ipsorum; propter quod sequitur	CD, 15/ 21
discat, quae peregrinatur in	<b>terris</b>	, non fidere libertate arbitrii	CD, 15/ 21
ad illa caeli spatia	<b>terris</b>	exaltari licuisse, et aquis	CD, 15/ 27
et pensores elementorum aquas	<b>terris</b>	perhibeant superiores atque leviores	CD, 15/ 27
genus etiam remotissimae a	<b>terris</b>	insulae ex eo numero	CD, 16/ 7
longe positae a continentibus	<b>terris</b>	, ut ad eas nulla	CD, 16/ 7
possumus invenire, illam in	<b>terris</b>	peregrinantem civitatem Dei, quae	CD, 16/ 9
utrumque tamen hominum genus	<b>terris</b>	numquam defuisse credendum est	CD, 16/ 10
Dei civitas peregrinatur in	<b>terris</b>	, si carnem Christi in	CD, 16/ 41
Deum viventes peregrinantur in	<b>terris</b>	; sed sunt in eis	CD, 17/ 3
illo nobilissimo; in quibus	<b>terris</b>	per annos septuaginta captivum	CD, 17/ 23
eius in alienigenarum degerent	<b>terris</b>	, non habuit tamen deinceps	CD, 17/ 23
ut, quicumque in illis	<b>terris</b>	populi sive reges erant	CD, 18/ 2
anguibus portatus alitibus indigentibus	<b>terris</b>	frumenta volando contulerit; de	CD, 18/ 13
Trismegistum vocaverunt, in illis	<b>terris</b>	eiusmodi studia claruerunt, longe	CD, 18/ 39
Dei, quae peregrinatur in	<b>terris</b>	. Per omnia quippe membra	CD, 19/ 27
aerio caelo et in	<b>terris</b>	et daemonum et hominum	CD, 20/ 1
insulam eo praeferrri ceteris	<b>terris</b>	, quod omnis arbor, quae	CD, 21/ 5
post mortem, ut, quoniam	<b>terris</b>	superiora sunt elementa aqua	CD, 21/ 13
quam vis adhuc peregrinaretur in	<b>terris</b>	et haberet tamen magnorum	CD, 22/ 6
antequam sub aere in	<b>terris</b>	currant, super aera in	CD, 22/ 11
vero non solum in	<b>terris</b>	, verum etiam sub terris	CD, 22/ 11
terris, verum etiam sub	<b>terris</b>	ita est, ut eum	CD, 22/ 11
ignis corruptibilis his convenit	<b>terris</b>	? Nihil igitur afferunt ex	CD, 22/ 11
nos est; habet in	<b>territorio</b>	Fussalensi fundum, Zubedi appellatur	CD, 22/ 8
defenderet, Aegyptium occiderat et	<b>territus</b>	fuerat, postea divinitus missus	CD, 16/ 43
videre Deum; ubi ille	<b>terror</b>	, quando iubetur servus decem	CD, 15/ 6
vi et armis, partim	<b>terrore</b>	subegerat, quando inter cetera	CD, 18/ 42
cum animos adversantium aliquando	<b>terrore</b>	suae multitudinis et semper	CD, 19/ 17
magnis, licet falsarum rerum,	<b>terroribus</b>	, quas ita exhibet et	CD, 22/ 22

eius quietem vis ullius	<b>terrorve</b>	turbaret. Cum corpore denique	CD, 19/ 12
scis quia amo te;	<b>tertia</b>	vero interrogatione et ipse	CD, 14/ 7
hoc in prima, secunda,	<b>tertia</b>	, quarta, quinta, septima generatione	CD, 15/ 13
ab imo sursum versus	<b>tertia</b>	consurgeret habitatio: possunt hic	CD, 15/ 26
duarum, plerique autem in	<b>tertia</b>	totius orbis parte posuerunt	CD, 16/ 17
minor eligat. 21 "De	<b>tertia</b>	promissione Dei qua terram	CD, 16/ 21
iste contineat, in qua	<b>tertia</b>	propter vaccam trimam, capram	CD, 16/ 43
non regum servitio mancipata,	<b>tertia</b>	decima numerabatur. Ioseph quippe	CD, 17/ 21
orbis ad numerum partium	<b>tertia</b>	dicitur, ad magnitudinem vero	CD, 18/ 2
in auctoritatem canonicam receperunt,	<b>tertia</b>	generatione posteriorem fuisse quam	CD, 18/ 47
Israel, tribus Levi, quae	<b>tertia</b>	decima est, ab eis	CD, 20/ 5
ad transmirationem in Babyloniam,	<b>tertia</b>	inde usque ad Christi	CD, 22/ 30
ratione. Quam partem animi	<b>tertiam</b>	velut in arce quadam	CD, 14/ 19
usque ad David, tamquam	<b>tertiam</b>	aetatem gerens ille populus	CD, 16/ 24
Ephraem filios usque in	<b>tertiam</b>	generationem. Ipse est ille	CD, 16/ 40
Ephraem tertius. Generationem quippe	<b>tertiam</b>	dicit filium, nepotem, pronepotem	CD, 16/ 40
duas aetates secundam et	<b>tertiam</b>	liber iste contineat, in	CD, 16/ 43
a Domitiano, a Traiano	<b>tertiam</b>	, quartam ab Antonino, a	CD, 18/ 52
Petrus, quia dixit ei	<b>tertio</b>	: Amas me? cum Dominus	CD, 14/ 7
me? cum Dominus non	<b>tertio</b>	, sed semel dixerit: Amas	CD, 14/ 7
rei verbum, sed etiam	<b>tertio</b>	: Domine, inquit, tu omnia	CD, 14/ 7
nos transeunter commemoratam in	<b>tertio</b>	huius operis libro reliquimus	CD, 15/ 23
esset in Sodomis, oraculo	<b>tertio</b>	Dominus dixit ad Abraham	CD, 16/ 21
fundatus, in hoc ordine	<b>tertio</b>	, qui tenditur ex Abraham	CD, 16/ 24
gentium. 18 "De psalmo	<b>tertio</b>	et de quadragensimo et	CD, 17/ 18
aliud quod in Psalmo	<b>tertio</b>	ex persona eius canitur	CD, 17/ 18
solent, nisi qui die	<b>tertio</b>	resurrexit? Quod utique dicere	CD, 17/ 18
Praenuntiavit iste propheta etiam	<b>tertio</b>	die Christi resurrectionem futuram	CD, 18/ 28
post biduum, in die	<b>tertio</b>	resurgemus. Secundum hoc enim	CD, 18/ 28
ventre beluino et die	<b>tertio</b>	redditus, nisi ut significaret	CD, 18/ 30
de profundo inferni die	<b>tertio</b>	rediturum? Ioel omnia, quae	CD, 18/ 30
exitii civitatem? Cui si	<b>tertio</b>	die fuerat futurus interitus	CD, 18/ 44
autem quadagesimo, non utique	<b>tertio</b>	. Si ergo a me	CD, 18/ 44
triduum vero, quia die	<b>tertio</b>	resurrexit; tamquam lectorem nihil	CD, 18/ 44
et resurgere a mortuis	<b>tertio</b>	die et praedicari in	CD, 18/ 50
octavum kalendas aprilis. Resurrexit	<b>tertio</b>	die, sicut Apostoli suis	CD, 18/ 54
gerendis rebus humanis negotioso,	<b>tertio</b>	ex utroque genere temperato	CD, 19/ 2
et dicere quod in	<b>tertio</b>	De re publica libro	CD, 22/ 4
Scio in libro Ciceronis	<b>tertio</b>	, nisi fallor, De re	CD, 22/ 6
ubi sepultus Christus die	<b>tertio</b>	resurrexit, eamque suspenderat in	CD, 22/ 8
ex dominico Paschae die	<b>tertio</b>	fieret in gradibus exedrae	CD, 22/ 8
aquis, sed de elemento	<b>tertio</b>	terrenum animal carpit hanc	CD, 22/ 11
ut vivat vivit in	<b>tertio</b>	? An errat hic ordo	CD, 22/ 11
dicere, quod iam in	<b>tertio</b>	decimo libro dixi, quam	CD, 22/ 11
est immortalitati, in libro	<b>tertio</b>	decimo satis, ut opinor	CD, 22/ 25
annorum fuisse reperitur, quando	<b>tertium</b>	genuit filium; qui anni	CD, 15/ 12
voluptas aut quies, et	<b>tertium</b>	, cum ambae simul, quando	CD, 19/ 2
autem trium hoc elegit	<b>tertium</b>	hominemque nec animam solam	CD, 19/ 3
utroque compositum est, hoc	<b>tertium</b>	sibi placere asseverant. Haec	CD, 19/ 3

orbis terrae, in quo	<b>tertium</b>	gradum ponunt societatis humanae	CD, 19/ 7
placere debet, addamus hoc	<b>tertium</b>	. lam ergo tria sunt	CD, 22/ 5
factum, si non credunt	<b>tertium</b>	. Resurrectio certe Christi et	CD, 22/ 5
regnaretur, condita est civitas;	<b>tertius</b>	Gaidad, quem genuit Enoch	CD, 15/ 20
pronepos eius ab Ephraem	<b>tertius</b>	. Generationem quippe tertiam dicit	CD, 16/ 40
nomen), cum rex Argivorum	<b>tertius</b>	Apis esset, mortuus est	CD, 18/ 4
erat rex vicesimus et	<b>tertius</b>	Lampares, cum primus Laurentum	CD, 18/ 15
qua fuit Ascanius, qui	<b>tertius</b>	ibi regnavit, sed de	CD, 18/ 19
unus dixisset, alter vinum,	<b>tertius</b>	mulieres, quae plerumque regibus	CD, 18/ 36
regibus imperarent, idem tamen	<b>tertius</b>	veritatem super omnia demonstravit	CD, 18/ 36
maior, qui post eum	<b>tertius</b>	imperator fuit, fidei christianae	CD, 18/ 52
cohaerebat; accessit eodem modo	<b>tertius</b>	, accessit et quartus; iamque	CD, 21/ 4
secunda aqua super terram,	<b>tertius</b>	aer super aquam, quartum	CD, 22/ 11
a terra sit aer	<b>tertius</b>	? Nisi forte, qui per	CD, 22/ 11
terra prima, aqua secunda,	<b>tertius</b>	aer, quartum caelum, ut	CD, 22/ 11
quod ex luto fit	<b>testa</b>	; et alia sescenta sic	CD, 20/ 20
iustos eius, qui disponunt	<b>testa</b>	mentum eius super sacrificia	CD, 20/ 24
fit vetus; it in	<b>testam</b>	, quod ex luto fit	CD, 20/ 20
de libera, quia duo	<b>Testamenta</b>	in eis figurata dicit	CD, 13/ 21
Haec enim sunt duo	<b>testamenta</b>	, unum quidem a monte	CD, 15/ 2
Dei populum coalescentes Dei	<b>Testamenta</b>	et stirpem Christi habere	CD, 16/ 11
peccaverunt. Multa quippe appellantur	<b>Testamenta</b>	Dei exceptis illis duobus	CD, 16/ 27
duo illa secundum Apostolum	<b>Testamenta</b>	significantur, Vetus et Novum	CD, 16/ 31
quod attinet ad duo	<b>Testamenta</b>	, Vetus et Novum, ubi	CD, 17/ 4
esse voluit propter dispensationem	<b>Testamenti</b>	Novi, ubi secunda mors	CD, 13/ 23
et erit in signo	<b>testamenti</b>	inter me et vos	CD, 16/ 26
Apostolo, significaverunt carnales Veteris	<b>Testamenti</b>	, cur non etiam Cettura	CD, 16/ 34
de Christo Iesu Novi	<b>Testamenti</b>	vero sacerdote dicuntur: Et	CD, 17/ 5
Aaron de victimis Veteris	<b>Testamenti</b>	, ubi ait: Dedi domui	CD, 17/ 5
sive ipsum Mediatorem significans	<b>Testamenti</b>	Novi, qui figurabatur in	CD, 17/ 6
quam sacerdos ipse Mediator	<b>Testamenti</b>	Novi exhibet secundum ordinem	CD, 17/ 20
omnibus illis sacrificiis Veteris	<b>Testamenti</b>	, quae immolabantur in umbra	CD, 17/ 20
quam vis usque ad revelationem	<b>Testamenti</b>	Novi non in lumine	CD, 18/ 1
quoque, inquit, in sanguine	<b>testamenti</b>	tui emisisti vinctos tuos	CD, 18/ 35
vos quaeritis, et angelus	<b>testamenti</b>	, quem vos vultis. Ecce	CD, 18/ 35
vos quaeritis, et angelus	<b>testamenti</b>	, quem vos vultis, significavit	CD, 18/ 35
ubi eum dixit angelum	<b>testamenti</b>	, Novum procul dubio Testamentum	CD, 18/ 35
idem propheta, ut Novi	<b>Testamenti</b>	aeternam beatitudinem, quae non	CD, 18/ 35
Dei Scripturae sacrae veteris	<b>Testamenti</b>	ex hebraeo in graecum	CD, 18/ 42
gloria domus huius Novi	<b>Testamenti</b>	quam domus prioris Veteris	CD, 18/ 48
quam domus prioris Veteris	<b>Testamenti</b>	, et tunc apparebit maior	CD, 18/ 48
iudicio Dei Novi primum	<b>Testamenti</b>	ac deinde Veteris testimonia	CD, 20/ 4
Memor fuit in saeculum	<b>testamenti</b>	sui verbi, quod mandavit	CD, 20/ 7
ab initio gratiam Novi	<b>Testamenti</b>	a primo Salvatoris adventu	CD, 20/ 21
Iudaeos secundum legem Veteris	<b>Testamenti</b>	sacrificiorum suorum praeterita tempora	CD, 20/ 26
Quod in libris Veteris	<b>Testamenti</b>	, cum Deus legitur iudicaturus	CD, 20/ 30
in carne vestra in	<b>testamento</b>	aeterno. Et qui non	CD, 16/ 26
resonant novitatem, et in	<b>Testamento</b>	Vetere obumbratur Novum. Quid	CD, 16/ 26
est intellegere de illo	<b>testamento</b>	dictum, cuius dissipatio pertinere	CD, 16/ 27

alteram promissionem revelato Novo	<b>Testamento</b>	per incarnationem Christi fuerat	CD, 17/ 2
ipsi non permanserunt in	<b>testamento</b>	meo, et ego neglexi	CD, 17/ 3
quod est in Novo	<b>Testamento</b>	sacrificium Christianorum. 6 "De	CD, 17/ 5
nisi quia testimonium perhibet	<b>Testamento</b>	Novo. Alioquin, quamdiu legitur	CD, 17/ 7
illis, qui latebant in	<b>Testamento</b>	Vetere, antequam revelaretur Novum	CD, 17/ 12
in his, qui iam	<b>Testamento</b>	Novo revelato manifeste pertinere	CD, 17/ 12
Ionas et Joel Novo	<b>Testamento</b>	congruentia prophetaverint." Michaeas	CD, 18/ 30
septimo decimo posui de	<b>Testamento</b>	Novo, cuius est mediator	CD, 18/ 33
primae; quod de Novo	<b>Testamento</b>	dictum esse paulo superius	CD, 18/ 45
quod Novo promissum est	<b>Testamento</b>	, ut ipse esset expectatio	CD, 18/ 45
sed, sicut oportebat in	<b>Testamento</b>	Novo, ubi secundum ordinem	CD, 20/ 21
promissiones, quae Novo eius	<b>Testamento</b>	continentur, haec faciunt. Unde	CD, 20/ 24
aperit, quemadmodum Scripturas duorum	<b>Testamentorum</b>	, Veteris et Novi, accipere	CD, 15/ 2
aut in medio duorum	<b>Testamentorum</b>	, aut in medio duorum	CD, 18/ 32
acutum propter aciem geminam	<b>Testamentorum</b>	duorum, et in Cantico	CD, 20/ 21
illa disposuit Dominus Deus	<b>testamentum</b>	ad Abram, dicens: Semini	CD, 16/ 24
Hoc autem dico, inquit:	<b>testamentum</b>	confirmatum a Deo post	CD, 16/ 24
in igne damnandos. Deinde	<b>testamentum</b>	factum ad Abraham terram	CD, 16/ 24
sine querela, et ponam	<b>testamentum</b>	meum inter me et	CD, 16/ 26
dicens: Et ego, ecce	<b>testamentum</b>	meum tecum, et eris	CD, 16/ 26
te exhibunt; et statuam	<b>testamentum</b>	meum inter me et	CD, 16/ 26
in generationes eorum in	<b>testamentum</b>	aeternum, ut sim tibi	CD, 16/ 26
ad Abraham: Tu autem	<b>testamentum</b>	meum conservabis, tu et	CD, 16/ 26
suas. Et hoc est	<b>testamentum</b>	, quod conservabis inter me	CD, 16/ 26
et empticius. Et erit	<b>testamentum</b>	meum in carne vestra	CD, 16/ 26
de genere eius, quia	<b>testamentum</b>	meum dissipavit. Et dixit	CD, 16/ 26
eius Isaac; et statuam	<b>testamentum</b>	meum ad illum in	CD, 16/ 26
meum ad illum in	<b>testamentum</b>	aeternum, esse illi Deus	CD, 16/ 26
illum in magnam gentem.	<b>Testamentum</b>	autem meum statuam ad	CD, 16/ 26
est enim quod dicitur	<b>Testamentum</b>	Vetus nisi Novi occultatio	CD, 16/ 26
perit anima eius, quia	<b>testamentum</b>	Dei dissipavit." Item potest	CD, 16/ 27
de genere eius, quia	<b>testamentum</b>	meum dissipavit, cum haec	CD, 16/ 27
perituram, nec ipse dissipaverit	<b>testamentum</b>	Dei, sed maiores, qui	CD, 16/ 27
omnes in illo uno	<b>testamentum</b>	Dei dissipaverunt, in quo	CD, 16/ 27
licet cuiquen legendo cognoscere.	<b>Testamentum</b>	autem primum, quod factum	CD, 16/ 27
caro sicut vestis veterescit.	<b>Testamentum</b>	enim a saeculo: Morte	CD, 16/ 27
primum Dei dissipatum est	<b>testamentum</b>	, generatio disperdet, nisi regeneratio	CD, 16/ 27
de genere eius, quia	<b>testamentum</b>	Dei dissipavit, quando in	CD, 16/ 27
enim dixisset: Quia hoc	<b>testamentum</b>	meum dissipavit, non nisi	CD, 16/ 27
quoniam non expressit cuiusmodi	<b>testamentum</b>	parvulus dissipaverit, liberum est	CD, 16/ 27
contendit, quod in ea	<b>testamentum</b>	Dei, quoniam non est	CD, 16/ 27
possit intellegi, ideo dissipasse	<b>testamentum</b>	, quia licet non ab	CD, 16/ 27
carnales, qui se ad	<b>Testamentum</b>	Novum existimant pertinere? Ambae	CD, 16/ 34
ut iam cum revelaretur	<b>Testamentum</b>	Novum, posteaquam Pascha nostrum	CD, 16/ 43
gentes coheredes Christi per	<b>Testamentum</b>	Novum ad possidendam vitam	CD, 17/ 3
Israel et domui Iuda	<b>testamentum</b>	novum, non secundum testamentum	CD, 17/ 3
testamentum novum, non secundum	<b>testamentum</b>	, quod disposui patribus eorum	CD, 17/ 3
Dominus. Quia hoc est	<b>testamentum</b>	, quod constituam domui Israel	CD, 17/ 3
data, posteaquam per Novum	<b>Testamentum</b>	ad eloquia illa venerunt	CD, 17/ 4

est, et ad Vetus	<b>Testamentum</b>	proprie, figurate vero pertinebat	CD, 17/ 5
Domino nostro per Novum	<b>Testamentum</b>	non carnaliter, sed spiritaliter	CD, 17/ 7
permanebunt. Nihil enim prodest	<b>Testamentum</b>	Vetus de monte Sina	CD, 17/ 7
intentionem, qua per Novum	<b>Testamentum</b>	expectatur in regno caelorum	CD, 17/ 7
ei misericordiam meam et	<b>testamentum</b>	meum fidele ipsi. Et	CD, 17/ 9
veritate mea, neque profanabo	<b>testamentum</b>	meum, et quae procedunt	CD, 17/ 9
adiunxit atque ait: Evertisti	<b>testamentum</b>	servi tui, profanasti in	CD, 17/ 10
crediderunt in eum per	<b>Testamentum</b>	Novum, illis in vetustate	CD, 17/ 12
legem, quod Vetus dicitur	<b>Testamentum</b>	, quia promissiones terrenas habet	CD, 18/ 11
Iesum Christum futurum fuerat	<b>Testamentum</b>	Novum, quo regnum caelorum	CD, 18/ 11
Evangelium. Ad Novum enim	<b>Testamentum</b>	pertinent, quorum dies festi	CD, 18/ 31
consummabo super domum Iacob	<b>testamentum</b>	novum, et cetera quae	CD, 18/ 33
ipso ex persona Dei:	<b>Testamentum</b>	meum erat cum eo	CD, 18/ 35
Quod sane hic nominat	<b>testamentum</b>	, vel supra, ubi ait	CD, 18/ 35
vel supra, ubi ait:	<b>Testamentum</b>	meum erat cum eo	CD, 18/ 35
testamenti, Novum procul dubio	<b>Testamentum</b>	debemus accipere, ubi sempiterna	CD, 18/ 35
Isto libro significatum est	<b>Testamentum</b>	Novum. Denique quod sequitur	CD, 18/ 35
domus aedificatur Dei per	<b>Testamentum</b>	Novum lapidibus vivis, longe	CD, 18/ 45
domus ad Novum pertinens	<b>Testamentum</b>	tanto utique maioris est	CD, 18/ 48
significat eloquio prophetico alterum	<b>Testamentum</b>	, quod appellatur Novum. Quod	CD, 18/ 48
lex secunda, hoc est	<b>Testamentum</b>	Novum. Prima enim fuit	CD, 18/ 54
Sina per Moysen, quod	<b>Testamentum</b>	vocatur Vetus. De hac	CD, 18/ 54
Dei ad Novum pertinet	<b>Testamentum</b>	et testimonium habet a	CD, 20/ 4
angeli: Qui disponunt, inquit,	<b>testamentum</b>	eius super sacrificia. Haec	CD, 20/ 24
omnis vita iustorum: disponere	<b>testamentum</b>	Dei super sacrificia. Aut	CD, 20/ 24
quibus operibus disponunt iusti	<b>testamentum</b>	Dei, quia propter promissiones	CD, 20/ 24
quod nobiscum agitur per	<b>Testamentum</b>	Novum, non pertinere nisi	CD, 21/ 15
satis ipsa libri verba	<b>testantur</b>	, quae ita se habent	CD, 13/ 24
animis etiam civilia bella	<b>testantur</b>	? 16 "De libidinis malo	CD, 14/ 15
nihil adversus eum valendo	<b>testantur</b>	. Deinde quod paulo post	CD, 17/ 17
quae supra sunt commemorata	<b>testantur</b>	. Haec autem domus ad	CD, 18/ 48
cognoscimus et divina Scriptura	<b>testatur</b>	, homo vanitati similis factus	CD, 14/ 15
a fratre Romulo romana	<b>testatur</b>	historia; nisi quod isti	CD, 15/ 5
minora corpora naturam ferre	<b>testatur</b>	; quod etiam Homerum commemorat	CD, 15/ 9
possent, eadem veracissima Scriptura	<b>testatur</b>	. Et quoniam creberrima fama	CD, 15/ 23
omnes istam gratiam pertinere	<b>testatur</b>	. Quid enim aliud circumcisio	CD, 16/ 26
seniores erant, sicut Scriptura	<b>testatur</b>	; sed illa etiam sterilis	CD, 16/ 28
Angelos autem fuisse Scriptura	<b>testatur</b>	, non solum in hoc	CD, 16/ 29
caritas, sicut Ioannes apostolus	<b>testatur</b>	, ex Deo est. Facere	CD, 17/ 4
moriendo transibunt), idem propheta	<b>testatur</b>	dicens: Quoniam diebus multis	CD, 18/ 28
mala in nobis esse	<b>testatur</b>	? Ipsa enim docet malum	CD, 19/ 4
illius captivitatis pio dolore	<b>testatur</b>	. Prima ergo servitutis causa	CD, 19/ 15
populi, ruperit atque corruperit,	<b>testatur</b>	historia; de qua in	CD, 19/ 24
quod evidentissime sancta Scriptura	<b>testatur</b>	. Cum venerit ergo, exponendo	CD, 20/ 29
aliquotiens accidisse et vetus	<b>testatur</b>	historia et nostrorum temporum	CD, 22/ 20
et tantis malis plena	<b>testatur</b>	. Quid enim aliud indicat	CD, 22/ 22
ita loquimur: Moriens ille	<b>testatur</b>	est, et: Illis atque	CD, 13/ 11
inoboedientia carnis suae, tamquam	<b>teste</b>	poena inoboedientiae suae, consuerunt	CD, 14/ 17
malis boni. Sunt enim	<b>teste</b>	Apostolo, qui Christum annuntiant	CD, 16/ 2

et columbae specie, Evangelio	<b>teste</b>	, monstratum est; iudicium gentibus	CD, 20/ 30
quo etiam peccato suo	<b>teste</b>	convincitur bonam conditam se	CD, 22/ 1
perhorrescunt numina paganorum, etiam	<b>teste</b>	Porphyrio, nobilissimo philosopho	CD, 22/ 3
Imperator et immenso populo	<b>teste</b>	res gesta est concurrente	CD, 22/ 8
mea, ego non mutor".	<b>Testem</b>	vero se dicit futurum	CD, 20/ 26
libros legimus, non habent	<b>testem</b>	et ab eis conscripta	CD, 21/ 7
sibi adhibere conantur et	<b>testem</b>	. Sicut enim nullus est	CD, 21/ 27
inde iam nati sunt,	<b>testes</b>	fieri permittuntur. Sic enim	CD, 14/ 18
de Christo praemissae sunt,	<b>testes</b>	in omnibus gentibus habere	CD, 18/ 46
vos, et eritis mihi	<b>testes</b>	in Ierusalem et in	CD, 18/ 50
esse non ducit, quod	<b>testes</b>	innocentes in causis torquentur	CD, 19/ 6
canonicam claruerunt nec per	<b>testes</b>	, quibus non credere absurdum	CD, 19/ 18
ponenda est, et postea	<b>testes</b>	introducendi. Hunc et ipse	CD, 20/ 4
res ipsas sive per	<b>testes</b>	idoneos edocere, non satis	CD, 21/ 2
integri perseverant, satis idonei	<b>testes</b>	sunt non omne, quod	CD, 21/ 4
possumus experiri, et eorum	<b>testes</b>	idoneos non difficile est	CD, 21/ 6
maturis, intrinsecus fumeis, nec	<b>testes</b>	aliquos idoneos, a quibus	CD, 21/ 7
id est, huius fidei	<b>testes</b>	, fuerunt; huic fidei testimonium	CD, 22/ 9
vel discere vel exercere,	<b>testetur</b>	? Vestimentorum et aedificiorum ad	CD, 22/ 24
prodesse cupientes et mentientibus	<b>testibus</b>	reoque ipso contra tormenta	CD, 19/ 6
iudicio suo non indiget	<b>testibus</b>	, eumque velocem, sive quia	CD, 20/ 26
a credendis hodieque dicerentur	<b>testibus</b>	, profecto impossibilia putarentur, non	CD, 21/ 7
quia in tam contemptibilibus	<b>testibus</b>	multo mirabilius divinitas se	CD, 22/ 5
iustitia Dei manifestata est,	<b>testificata</b>	per Legem et Prophetas	CD, 20/ 4
nulla intemperanter! 26 "De	<b>testificatione</b>	Dei ad Abraham, qua	CD, 16/ 26
etiam ipsis, cum adhibet	<b>testimonia</b>	de Scripturis, uti apostolica	CD, 15/ 14
quae probare intenderat, adhibuit	<b>testimonia</b>	Sibyllina, quae nos nihil	CD, 18/ 23
hebraeis et ex Septuaginta,	<b>testimonia</b>	prophetica posuerunt, utraque auctoritate	CD, 18/ 44
laborum, dolorum, tanto fideliora	<b>testimonia</b>	miseriarum. Si enim verae	CD, 19/ 4
aedificii fundamento prius ponere	<b>testimonia</b>	divina debemus; quibus qui	CD, 20/ 1
Testamenti ac deinde Veteris	<b>testimonia</b>	prolaturus sit." Huius itaque	CD, 20/ 4
itaque ultimi iudicii Dei	<b>testimonia</b>	de Scripturis sanctis, quae	CD, 20/ 4
Multa alia sunt Scripturarum	<b>testimonia</b>	divinarum de novissimo iudicio	CD, 20/ 30
ascensione dicitur, multorum incredibilium	<b>testimonia</b>	tanta congerimus et nondum	CD, 22/ 5
circumventiones, praevaricationes, falsa	<b>testimonia</b>	, iniqua iudicia, violentiae, latrocinia	CD, 22/ 22
multa sunt et alia	<b>testimonia</b>	Scripturarum; sed evidentius venerandi	CD, 22/ 29
est quod in tabernaculo	<b>testimoniis</b>	, quod erat in itinere	CD, 15/ 20
actus est, quando tabernaculum	<b>testimoniis</b>	nuncupatum est, ubi Deus	CD, 16/ 43
In his quippe omnibus	<b>testimoniis</b>	Scripturarum, quantum ad Graecos	CD, 13/ 24
aliis sacrae huius historiae	<b>testimoniis</b>	ostenditur etiam Nachor frater	CD, 16/ 13
deinceps aliis multis admodum	<b>testimoniis</b>	haec duo promissa esse	CD, 17/ 2
tam manifestis huius prophetiae	<b>testimoniis</b>	etiam rebus ad effectum	CD, 17/ 19
pressus aut falsis obrutus	<b>testimoniis</b>	, e contrario scelestus adversarius	CD, 20/ 2
monstretur, sed ex quibusdam	<b>testimoniis</b>	, ubi Dominus Deus loquitur	CD, 20/ 30
ullis exemplis sive Scripturarum	<b>testimoniis</b>	divinarum vel difficile est	CD, 22/ 29
bonis tamen ipsorum quoque	<b>testimonio</b>	vitiorum. Si enim bonae	CD, 12/ 3
laudari ab hominibus spreto	<b>testimonio</b>	conscientiae; nec superbia vitium	CD, 12/ 8
caelestis Ierusalem, divino multum	<b>testimonio</b>	praedicatus, quia et delicta	CD, 17/ 20
caelum angelorum et siderum	<b>testimonio</b>	, quando incarnatus est Christus	CD, 18/ 35

desunt) per Scripturas suas	<b>testimonio</b>	nobis sunt prophetias nos	CD, 18/ 46
quoniam si cum isto	<b>testimonio</b>	Scripturarum in sua tantummodo	CD, 18/ 46
pertinet, quam tot tantorumque	<b>testimonio</b>	malorum probamus esse damnatam	CD, 22/ 23
corpus animale monstrandum hoc	<b>testimonium</b>	legis assumpsit? 24 "Qualiter	CD, 13/ 23
sua inoboedientia caro quodammodo	<b>testimonium</b>	perhibebat. Neque enim caeci	CD, 14/ 17
servitutem generans, nisi quia	<b>testimonium</b>	perhibet Testamento Novo. Alioquin	CD, 17/ 7
necessaria praeterisse; deinde, quia	<b>testimonium</b>	, quod profertur, de contextione	CD, 17/ 15
in tantae rei futurae	<b>testimonium</b>	solverentur. Cum enim prophetae	CD, 18/ 27
filii Dei vivi. Hoc	<b>testimonium</b>	propheticum de vocatione populi	CD, 18/ 28
hominibus conversatus est. Hoc	<b>testimonium</b>	quidam non Ieremiae, sed	CD, 18/ 33
quos agnoscimus propter hoc	<b>testimonium</b>	, quod nobis inviti perhibent	CD, 18/ 46
hoc, de quo agimus,	<b>testimonium</b>	nihil valerent. Ideo parum	CD, 18/ 46
propriis et propter hoc	<b>testimonium</b>	toto orbe dispersis Christi	CD, 18/ 47
hominum, vel, sicut hoc	<b>testimonium</b>	posuit apostolus Paulus: Dominus	CD, 19/ 4
ademit. Et ipse dolor	<b>testimonium</b>	est boni adempti et	CD, 19/ 13
itaque Iudaeorum, cui perhibet	<b>testimonium</b>	, audiendus fuit dicens: Sacrificans	CD, 19/ 23
etiam iste philosophus perhibet	<b>testimonium</b>	, legem dedit Hebraeo populo	CD, 19/ 23
significare contendant quod adhibetur	<b>testimonium</b>	de litteris sacris, aut	CD, 20/ 1
Novum pertinet Testamentum et	<b>testimonium</b>	habet a veteribus libris	CD, 20/ 4
Et animae occisorum propter	<b>testimonium</b>	Iesu et propter verbum	CD, 20/ 7
animae, inquit, occisorum propter	<b>testimonium</b>	Iesu et propter verbum	CD, 20/ 9
se scribit occisorum propter	<b>testimonium</b>	Iesu et propter verbum	CD, 20/ 13
nullum inveniet orationis impedimentum?	<b>Testimonium</b>	vero Psalmi et illi	CD, 21/ 18
nomine fiunt, ei fidei	<b>testimonium</b>	ferant, qua in Christum	CD, 22/ 9
testes, fuerunt; huic fidei	<b>testimonium</b>	perhibentes mundum inimicissimum et	CD, 22/ 9
cui tam magnum perhibent	<b>testimonium</b>	; tantam prorsus ei vel	CD, 22/ 25
posuisse ille ipse Virgilianus	<b>testis</b>	est versus, ubi has	CD, 14/ 8
huic autem Deus conscientiae	<b>testis</b>	maxima est gloria. Illa	CD, 14/ 28
eadem Scriptura sancta locupletissima	<b>testis</b>	est. Nam et de	CD, 15/ 23
pro eloquio poni Psalmus	<b>testis</b>	est, ubi canitur: Eloquia	CD, 17/ 5
perfecta in aeternum, et	<b>testis</b>	in caelo fidelis. 10	CD, 17/ 9
in quantacumque sapientia evidentissima	<b>testis</b>	est humanorum malorum, quae	CD, 19/ 4
deserti boni in peccato	<b>testis</b>	est voluntatis malae, ita	CD, 19/ 13
amissi boni in supplicio	<b>testis</b>	est naturae bonae. Qui	CD, 19/ 13
emendans peccata vel puniens.	<b>Testis</b>	est homo Dei Daniel	CD, 19/ 15
constet quam perfectione virtutum.	<b>Testis</b>	est oratio totius civitatis	CD, 19/ 27
in iudicio, et ero	<b>testis</b>	velox super maleficos et	CD, 20/ 25
in iudicium, et ero	<b>testis</b>	velox super maleficos et	CD, 20/ 26
sic ergo Dominus futurus	<b>testis</b>	intellegendus est velox, cum	CD, 20/ 26
saepe coguntur tormentis innocentium	<b>testium</b>	ad alienam causam pertinentem	CD, 19/ 6
iam propinquante captivitate Iudaeorum.	<b>Tetendit</b>	autem prophetiam usque ad	CD, 18/ 33
spoliaverunt vos; quia qui	<b>tetigerit</b>	vos, quasi tangat pupillam	CD, 20/ 30
Unde illud est: Ne	<b>tetigeritis</b>	christos meos. Quod quid	CD, 17/ 9
fine praemium sanctorum omnium.	<b>Tetigit</b>	porro illi idem angelus	CD, 16/ 39
qui patris dormientis nec	<b>texerat</b>	, sed potius prodiderat nuditatem	CD, 16/ 1
prima comperta sunt, pudenda	<b>texerunt</b>	; quae prius eadem membra	CD, 13/ 13
est, propter quem pudenda	<b>texerunt</b>	, sensa est mors una	CD, 13/ 15
volutantis arbitrio resistebat, pudenda	<b>texerunt</b>	: quomodo essent filios propagaturi	CD, 13/ 24
qua erubescendo eadem membra	<b>texerunt</b>	, impleturos fuisse quod in	CD, 14/ 21